Baskı, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut.

İbn Cerir, Et- Taberi, Muhammet, 2000: Kitabu Camii'l-Beyan fi Te'vili'l-Kur'an, Muhk: Ahmet Muhammet Şakir, 1.baskı, Muessesetu'r- Risale.

İbn Ebî Hâtim, Ebû Muhammed Abdurrahman b. Muhammed et-Temîmî er-Râzî (v. 327/939), Tefsîru'l-Kur'ânî'l-Azîm, I-XI, thk.: Es'ad Muhammed Tayyib, Mektebetü Nizâr, Suudi Arabistan, 1998.

İbn Kesir, Ebu'l-Fida İsmail b. Ömer, 1999: Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azim, Muhk: Sami Muhammet Selamet, 2. Baskı, Daru tayyibeti'n-Neşri ve't-Tevzii.

İbni Mace, Ebu Abdillah Muhammet bin Yezid, 2009: Süneni İbni Mace, Muhk: Şuayb Erneut- Adil Mursit, 1. Baskı, DaruRisaleti'l-Alemiyye.

İbn Manzur, Muhammet bin Mukrim bin Ali Cemaluddin, H.1414: Lisanu'l-Arab, Daru sadır, Beyrut.

Ebu İshak Zeccac, İbrahim bin Sırrı bin Sehl, (ö.H.310), *Meani'l- Kur'an ve İ'rabihi*, thk. Abdülcelil Abduhu Şilbi, Birinci Baskı, Alemü'l- Kütüb, Beyrut, 1408/1988.

İsmail Hakkı bin Mustafa el- İstanbuli el- Hanefi el- Halveti Mevla ebü'l- Fida, (ö.H.1127), *Ruhu'l- Beyan*, Darül fikir, Beyrut, ts.

Mazhari, Muhammet Senaullah, *Tefsirü'l- Mazhari*, thk. Gulamu'n- Nebi et- Tunusi, Mektebetü'r- Reşidat, Pakistan, ts.

Mücahid b.